
 צעדים  3- פיתוח גאנט תוכן ב

 ימים או פחות   7-לכתיבת מערך שלם ב טכניקה משולבת

 

 למי מתאים ומתי? 

 כשיש כמות של פוסטים לכתוב או לתסרט   •

 כשקשה להביא את חלק מהרעיונות )או כולם( לידי כתיבה מוצלחת שאני מרוצה ממנה  •

 שבאמת רציתיכשחלק מהרעיונות )או כולם( לא מצליחים להגיד את מה   •

 כשזמן הכתיבה והחשיבה מוגבל וצריך לגדר אותו בצורה פרקטית •

 

 ראשון: טכניקת "שורה תחתונה"  צעד 

 בעמודה הימנית כותבים את נושא הפוסט. .1

 בעמודה השמאלית את השורה התחתונה, המסר שרוצים לומר לגביו.  .2

 דוגמה להמחשה:  

 "אין לי זמן להשקיע בשיווק"  נושא הפוסט:

"לומר לקוראים שלי שהם לא אמורים לייצר לעצמם זמן יש מאין כדי לשווק, אלא   השורה התחתונה:

 להעביר את המשימה לגורם אחר שזו העבודה שלו". 

אם עולה משהו חזק או משמעותי שברור לי בוודאות שייכתב בפוסט הזה, יש להוסיף אותו   .3

 כהערה.  

 טבלת "שורה תחתונה": 

 נושא הפוסט
 

 השורה התחתונה 

  

  

  

  

  

 

 

 " רבע שעה בגן עדןטכניקת "שני:  צעד 

 לסיפור אדם וחווה בגן העדן יש התחלה, אמצע וסוף ברורים.   .1

 דקות לכתיבה.  15רק  נקצהכעת לכל פוסט שכולל נושא + מסר של שורה תחתונה  .2

טוב אוטומטית אז אחלה, אבל לא להשקיע  בזמן זה, הכתיבה תהיה בצורה גולמית )אם יוצא  .3

 בליטוש( עם התחלה אמצע וסוף.

 הכתיבה תכלול: .4

כלומר איך הפוסט מתחיל )הצגת הנושא באמצעות שאלה, ציטוט, רעיון, סיפור   –התחלה   •

 וכו'( 

דרכים לפתור את הבעיה, מה אני הייתי   3שכולל את מתן הערך המרכזי )למשל:   – אמצע  •

 עושה אם הייתי במקומך וכו'(  

 ובו השורה התחתונה שכבר נכתבה.   –סיום  •

הדקות היא קודש הקודשים! אין לחרוג ממנה, כשהמטרה היחידה היא ליצוק  15מסגרת  .5

 לתוך הפוסט התחלה, אמצע וסוף, גם אם הוא נראה הכי גרוע שרק אפשר. 



 שעות לפחות.   24בסיום כל הפוסטים, יש לעזוב אותם לחלוטין למשך  .6

 

 שלב שלישי: טכניקת "העורך" 

כאילו מישהו  –עם החזרה לגאנט הפוסטים, צריך להיכנס אליהם בגישה של עורך מקצועי  .1

אחר שלח לך אותם וצריך להתחיל לדייק אותו, לתקן, לעדן, להרחיב, להסיר, להוסיף מילות  

 תיאור, מילות הומור, הסבר או נימוק וכן הלאה. 

זה המקום להחליט שפוסט עם אמצע חזק יתחיל מהאמצע או שפוסט עם סוף מאוד   .2

 משמעותי יתחיל דווקא מהסוף. 

 זה גם המקום לחשוב על הוקים חזקים ולהוסיף הנעה לפעולה היכן שצריך. .3

זהו שלב יותר מחשבתי מאשר כתיבתי ולכן העבודה עליו תהיה בפעימות: עבודה ברצף על   .4

 פוסטים בלבד והמשך עבודה על הבאים בתור רק כעבור כמה שעות.  2-4

אין לחרוג ממועד   –ימים מתחילת הכתיבה  7הדד ליין לסיום מלא של כלל הפוסטים הוא   .5

 הסיום.  

 

 יאללה, הגיע הזמן שהעולם יקרא את כל מה שיושב לך בראש!  

 

 

 


